Continetur autem haec Doaatio in ranfompto Conven! 
tns Ecet B. M. V p de . Clus-monofira, ad "requifitionem Ho· 
nor. Viri Benedicti Siculi ( i. e. Szeke1y) Decani t Canonici Ec· 
;les. Tran/ilv. nec non Plebani de Enyed majo,ri, ín Ina , ae 
Hi.>n~r. Ca pituli - Et:cles. perfonis propofitam ex-

' . po. 

·' 

· pC?ll feilnm B. Matthiae pofitam expedito feria 6. prox1ma _ 
A pofi. A. 0. 1436. 

1 2 8 6. ' 
1 
Andreas Rex confirmat Dona.tionem , qua Pett'l!S , et L1• 

disla~s de Csekelaka Terram föam Rad vocatam conferunt. Ca· 

pitulo Alben. Tranfilv. Fafc. 1. n. 34. ín his verbis: 
Andreas Dei 'Gratta , Hu'ng. Dalmaciae Croaciea , Roma-e ' . 

Ser'IJiae, Galliciae, Lodomeriae • Cumaniae, Bulgariaeque Rex omni· 
· bus Chrifli fidelibus tam prefentibus quam futuris {alutem in Dona. 

Jempiternam. Ad univerforum notitiam volumus pervenire '· quod Do· 
minic;1s Filius Ladislai de Csekelaka ad nnftram accede11s prae
fentiam, nomine fuó, et nomine Lucas Fratris fui ~011fe.ffu: ejt • qua11-, 
dam Terram Paad vor.atam ( eft in Corriitatu Hunyad1enfi) quam 
Progenitores /ui, Petrus' 'Videlicet , ·ú Ladisbus ex collatinne Regii 
Belae felicis recordationis habuerunt ~ et tenuerunt, prout in P.rivilt • 
gio ipfius Regi.r Belae vidimus contineri, Capitulo Eccl. B„ Mid. 
Arch~ Tranfil'Vanae per praedictos Petrum , et Ladislanm pro . rr-

. mediis ' animarum Ju-arum fuif}e donatam , et ;dem Dominicus praetlf
ctam Dnnationem Patris fai fuper eo factam ~ fuo, et memorati Fra
tr~s Jui nomine , ratam habuit, et acceptam. Nos · igitur perfpicuae 

. confiderationis oc.ulis attendentes, quod ea „ quae Dei Eccleftis · ex pi« 
devotion~ Fidehum. [unt cnllata , Regio tlebe11t Patrocinio roborari, ac 
roborata conferv ari, Donatí<rnem eorundem Petri, et Larf.íslai , ac 
ab ii defcenderitium , ip/i Gapitult1 Albenfi juffe „ ut praemifimus, et 
legitime faciam , atl infiantiam, et petitionem ejusdem Capi~uli, · aucto
riiate praefr:11tium , ex c:erta fcientia „ duximus confirrnandam. ln Cl.• 

jus rei memoriam firmitaternque perpet~am praefe12tes concejji,mus litte· 
ras duppli:is, figillí nojlri muni.mine raboratas. etc, / I.}átum per 

B 3 manus 
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manus Ven. Pa~r. Domini Theodori Dei Gratia Epifcopi ] aurienfis, 
0 0 0 0 0 

Aulae noflrae P ice Cancellarii Anno Domini m cc Lxxx vj, xty. 
Kalendas ,augufli regni auttm nri anno Jexto. 

.1 2 8 9· 
.Ladislaus Rex confirmat Privi1egium, per funm Patrem 

Stephanmn, .capitulo Albenfi Tranfilv. fuper exemptione fn. 
orum Popu1orum a judicio extraueorum Judicnm, et conde
fcenfione hofpitum conceífam Fafc. 1. n. · 1. ferie fequenti :